

# ○独立行政法人空港周辺整備機構 第3期中期計画 変更 新旧対照表

変更案 (新)	現行 (旧)	備考
<p style="text-align: center;"><b>独立行政法人空港周辺整備機構 第3期中期計画 (抄)</b></p> <p>1. 国民に対して提供するサービスその他の業務の質の向上に関する目標を達成するためとるべき措置 (略)</p> <p>2. 業務運営の効率化に関する目標を達成するためとるべき措置</p> <p>(1) 組織運営の効率化 (略)</p> <p>(2) 人材の活用 (略)</p> <p>(3) 経費の効率的な執行 (略)</p> <p>(4) 契約の見直し            契約については、<u>「独立行政法人における調達等合理化の取組の推進について」(平成27年5月25日総務大臣決定)を踏まえに基づき毎年度策定する「調達等合理化計画」による取組を着実に実施し</u>、適正な契約執行及び情報公開の充実に努め、競争性及び透明性の確保を図ります。</p> <p>(5) 適切な内部統制の実施 (略)</p> <p>3. 予算、収支計画及び資金計画 (略)</p> <p>4. 短期借入金の限度額 (略)</p> <p>5. 重要な財産の処分等に関する計画 (略)</p> <p>6. 剰余金の使途 (略)</p> <p>7. その他主務省令で定める業務運営に関する重要事項 (略)</p>	<p style="text-align: center;"><b>独立行政法人空港周辺整備機構 第3期中期計画 (抄)</b></p> <p>1. 国民に対して提供するサービスその他の業務の質の向上に関する目標を達成するためとるべき措置 (略)</p> <p>2. 業務運営の効率化に関する目標を達成するためとるべき措置</p> <p>(1) 組織運営の効率化 (略)</p> <p>(2) 人材の活用 (略)</p> <p>(3) 経費の効率的な執行 (略)</p> <p>(4) 契約の見直し            契約については、<u>「独立行政法人の契約状況の点検・見直しについて」(平成21年11月17日閣議決定)を踏まえて取り組んできましたが、引き続き適正な契約執行及び情報公開の充実に努め、競争性及び透明性の確保を図ります。</u></p> <p>(5) 適切な内部統制の実施 (略)</p> <p>3. 予算、収支計画及び資金計画 (略)</p> <p>4. 短期借入金の限度額 (略)</p> <p>5. 重要な財産の処分等に関する計画 (略)</p> <p>6. 剰余金の使途 (略)</p> <p>7. その他主務省令で定める業務運営に関する重要事項 (略)</p>	<p style="text-align: center;">変更</p>